
 
 

   
 

 

Request Title: Non-Residential Estate - 2021 

 

FOI Reference: PSC-59269-K2W7 

 

Date of Disclosure: 30/04/2021 

 

Date Range: 2021 

 

FOI Request:  

I would be most grateful if you would provide me, under the Freedom of Information Act, 

the following information regarding your non-residential estate:   
  

1. How many properties?   

2. What is the approximate gross internal area (m2)?   

3. Are all these properties owned?  

4. Are any of these properties leased? If so, how many?  

5. Do you lease out any non-residential properties? If so, how many  

  

  

Our Response:  

The table below provides answers to Q1-5 above  

Tenure  # Bldgs  % of All Holdings  Approx GIA M2  

Lease Hold  1083  37%                         933,193   

Free Hold  1739  60%                     1,759,526   

Not NHSPS   100  3%                           12,759   

Total  2922  100%                     2,705,477   

  

All except 100 properties are non residential  
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